
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1, art. 6m ust. 1b ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, ze zm.) Rada Gminy 
Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji D-O o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kraśnik, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Kraśnik, ul. Kościuszki 24, 23-200 Kraśnik. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, w terminie do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w Urzędzie 
osobiście, nadać w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640, ze zm.) lub złożyć za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej Elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej ( www.wPUAP.gov.pl). 

2. Deklarację składaną za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy złożyć poprzez 
Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej ePUAP pod adresem: http://epuap.gov.pl, w formatach 
wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie 
sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 
dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180). 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji D-O określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana podpisem elektronicznym albo 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP albo opatrzona kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/237/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 551). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 247



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Piętal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 247



POLA JASNE  DRUKOWANYMI LITERAMI 
 

 D-O 1/4 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej    2.  ik do u  
nr VIII/58/2024
Rady   
z dnia 30 grudnia 2024 r.

D-O     
DEKLARACJA  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.); 

 Formularz przeznaczony dla  
i,  oraz jednostek organizacyjn ych  

 podmiot  ych  

 1.  lub powstania na danej 
ni . 

2. W 

p  

    W jt, burmistrz, prezydent miasta . 

A DEKLARACJI 

 3. Nazwa i a  

   -  

B DEKLARACJI 
 

  
4. X ): 

1. Pierwsza deklaracja1) -rok): ____-______       2. Nowa deklaracja2) -rok): ____-_____ 

 3. Korekta deklaracji3) -rok): ____-______ 

C  
  

5. Rodzaj podmiotu  

 1. W  ,  

  

  ,    

 4.   

 5. 
 

D. DANE POD  
* - dotyczy podmiotu 

    ** - dotyczy podmiotu  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 6. Rodzaj   X  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna  

 7  
 

  9. Nr telefonu 

 10. Identyfikator NIP/REGON* 11. Numer PESEL ** 

D.2. ADRES SIEDZIBY*/, ADRES ZAMIESZKANIA**/ 
 12. Kraj 13  14. Powiat  

 15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 19  20. Kod pocztowy 21. Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 247



POLA JASNE  DRUKOWANYMI LITERAMI. 
 

D-O 2/4 
 

E. ADRES  

E.1.   

 est taki sam jak adres zamieszkania zaznacz X i pomi  ) 

22. Kraj 23  24. Powiat  

25. Gmina 26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu 

29  30. Kod pocztowy 31. Poczta 

 

E.2.   (zaznacz X przy  

         34. Mieszana )   
 

F.  
(dotyczy tylko w jednorodzinnymi - 

) 
35. 

przydomowym  

                                      Tak                           Nie 
 

G. SAMODZIELNIE OBLICZONA   
(     Nr /2024                  
z dnia  r. w sprawie 
ustalenia  (Dz. U. Woj. Lub. z , poz. ).  

G.1.DOTYCZY   

36.      (z kompostownikiem),  

.1. deklaracji  zamieszkuje      -     ................................................................................................. 
                                                                                                                   

37. : 

.....................................   x   .............................. =     ........................................................................................ 
 

 
38  
     za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: ..............................................................z  

39.       (bez kompostownika),  

.1. deklaracji  zamieszkuje    -       ........................................................................................ 
                                                                                                          
40.  

.....................................   x   .............................. =     ................................................................................. 
 

 
41  
     za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: .........................                                               
42. , dnia 5 grudnia 2014 roku  
o Karcie D (Dz. U. z 2024 r., poz. 1512)  prawni ), 

 dotyczy X)   
43 nia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

D Dz. U. z 2024 r. poz. 1512): .............................................. 

z                                                                                                                                                                                                                                                           

 4) 

44. .1. deklaracji odpady komunalne 
  

                                                    1) ...................................        ............................................... 
                                                    2) ...................................        ............................................... 
                                                    3) ...................................        ............................................... 
                            -  i       - ) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 247



POLA JASNE  DRUKOWANYMI LITERAMI.  

                          D-O 3/4 

 

                                                    
                                                       4) ......................................................... 
                         -   
 
45. GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 

1)...............................  x ..........................................    =    ................................................................................... 
                 
 
2)...............................  x ..........................................    =    ................................................................................... 
                    
 
3)...............................  x ..........................................    =    ................................................................................... 
                
 
4).................................  x ............................................... =    ................................................................................... 
                                 
 
......................................  + ....................................       =    ......................................................................... 
                    
 
46.  

     za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: .............................................  
 

 

 G.3. 
                                                                                                                                                                                                                                                 

47.  

  .................................................      +   .......................................    =     .....................................................................  
38 lub 41 lub 43)                 (O ta z poz. 46)                            ( ) 

48                                                     
 

 

H.  KWOTA  -  
(z kompostownikiem) 38 
bez kompostownika 1 

43 
46 

48 

49. 

 

 

 

I. INFORMACJA 5)  

 50. oraz  i ich liczba  

 

 

 

 

J  

 51
- - rok) 

 
 

 

52. Czytelny p
 

 

 

K  

 53. Uwagi organu  
 
 
 

 54. Data - - rok) 
 

 

55  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 247



POLA JASNE  DRUKOWANYMI LITERAMI. 
 

D-O 4/4 
 

1) Pierwsza deklaracja - 
  

2) Nowa deklaracja - 
 

 - 
deklaracji np. zmiana nazwiska, adresu, itp. 

3) Korekta deklaracji - 
 

4) nie :  (np.: instytucje, ); miejsca 
, (np.: , warsztaty) i miejsca rekreacyjne,  

5) z  a  o wyborze 
, akt zgonu, akt urodzenia, itp. 

 
Pouczenie: 
 

1.  z dnia 17 czerwca 1966 r.  
2023 r., poz. 2505 ze zm.). 

2. Zgodnie z art. 6 m ust. 1 z 2024 r., poz. 399 ze zm.) 
gospodarowanie 

ej 
ni  

3. ach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.)  

spodarowanie odpadami 
 

 
: 

 
1.  

z  
2.  
3. wartalnych w terminach: do 31 stycznia, do 30 kwietnia, do 31 lipca i do  

31  - przelewem  
4. 

 
5. r  nik z dnia  r, (Dz. U. Woj. Lub. z  r., ),  

1) Stawka od oso )  22,00  
2) Stawka od osoby bez kompostownika)  25,00  
3) Stawka od gospodarstwa domowego (z kompostownikiem)  110,00  
4) Stawka od gospodarstwa domowego (bez kompostownika)  125,00  
5)  

 Pojemnik 120 l  34,80  
 Pojemnik 240 l  69,60  
 Pojemnik 1100 l  318,90  
 Pojemnik 3600 l  1 044,00  
 Pojemnik 7000 l  2029,90  
 Worek 120 l  34,80  

 
 

 
L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - 

 
1)  Gminy -  884 34 27. 
2) rzetwarzaniadanych 

e-mail: inspektordanychosobowych@gminakrasnik.pl lub pisemnie na adres Administratora. 
3)  

6 ust. 1 lit. c RODO) oraz 
 stawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

ym w administracji ( Dz. U. 2020 r. poz. 1427 ze zm.) 
4)  

w  
5)  
6)  

 
7)  

a)  
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) -  

 
8)  

 punkcie 3. 
9) nych osobowych, 

 
 

                                                                                . 
                                                                                                                                         (data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 247


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-01-10T11:16:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




